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Teaterweekend med ”Torka aldrig tårarTeaterweekend med ”Torka aldrig tårar utan handskar” och ”Chicago” utan handskar” och ”Chicago”  

Ny Teaterweekend i Stockholm där vi erbjuder biljetter 
till både ”Torka aldrig tårar utan handskar” och ”Chi-
cago” med Peter Jöback. 
Vi bor på Clarion Hotel som ligger på Södermalm.
3-dagarsresa
Avgång 13/11

”Torka aldrig tårar utan handskar”
Jonas Gardells roman och tv-serie Torka aldrig tårar utan hand-
skar fullkomligt välte Sverige hösten 2012. Ett helt svenskt folk 
förälskade sig i Rasmus och Benjamin och deras vänner med den 
legendariska fjollan Paul i spetsen. För första gången i Sverige 
presenteras nu en scenversion, i form av en helt nyskriven 
musikal av Fredrik Kempe och Jonas Gardell! Regisserar gör Carl 
Johan Karlson, som gjorde kultföreställningen Arv på Dramaten. I 
huvudrollerna ser vi Ola Salo som Paul och som Rasmus och Ben-
jamin ser vi Valdemar Wahlbeck och Martin Stokke Mathiesen.

”Chicago”
Den världsberömda musikalen Chicago intar Oscarsteatern i höst 
i en storslagen, påkostad, svensk uppsättning. I regi av Edward af 
Sillén och med världsstjärnan Peter Jöback och systrarna Hanna 
och Ellen Lindblad i huvudrollerna bjuds publiken på en glittrande 
musikalupplevelse fylld av jazz, 1920-talsglamour och spektaku
lära shownummer. Chicago är en prisbelönt Broadway-klassiker 
där mord, berömmelse och showbusiness möts i en sylvass och 
underhållande satir.
Handlingen utspelar sig i 1920-talets Chicago och kretsar kring 
Roxie Hart (Ellen Lindblad), en kvinna med stora drömmar om 
rampljuset. När ett triangeldrama slutar i mord hamnar hon i sta
dens ökända kvinnofängelse, där hon möter vaudeville-stjärnan 
Velma Kelly (Hanna Lindblad) – lika ambitiös som farlig. Snart för
vandlas deras öde till en medial cirkus där popularitet och rubriker 
betyder allt. Med hjälp av den karismatiske advokaten Billy Flynn
(Peter Jöback) blir rättssalen en scen och sanningen ett verktyg 
som kan formas efter behov. Runt dem rör sig färgstarka karak
tärer som den bortglömde maken Amos (Ola Forssmed) och den 
maktfullkomliga Mama Morton (Laila Adéle).

Program  
Dag 1 
Efter uppsamling i Skåne följer vi E4-an norrut och 
stannar för förmiddagskaffe och lunchrast. På sena 
eftermiddagen är vi framme i Stockholm och check-
ar in på vårt hotell Clarion som ligger på Söder-
malm. Middag på egen hand. 
 
Dag 2 
Sovmorgon, stor frukostbuffé och ledig tid för 
shopping, sightseeing, museibesök eller annat som 
lockar. På eftermiddagen är det dags föreställningen 
”Torka aldrig tårar utan handskar” som börjar 15.00 
på Göta Lejon. 
Senare denna kväll finns det även möjlighet att 
uppleva ännu en musikal i form av ”Chicago” med 
Peter Jöback i huvudrollen. Denna startar kl. 19.30 
på Oscarsteatern. 
 
Dag 3
Sovmorgon, stor frukostbuffé och därefter inlast-
ning och avresa hemåt. Stopp för lunch och efter-
middagskaffe, innan vi är åter i Skåne efter en härlig 
helg i Stockholm. 

Pris och avgång       
13/11		           				      3900:-

I resans pris ingår: Bussresa, 2 nätter i dubbelrum inkl. stor 
frukostbuffé och bussvärdinna. 
 
Enkelrumstillägg: 			                      2200:-
 
Biljett till ”Chicago” på Oscarsteatern                           1195:-                                                        
Biljett till ”Torka aldrig tårar utan handskar”            995:-                                           
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